
Monitor Polski Nr 1 8 Poz. 4, 5 i 6 

4 

UCHWAlA Nr IX/65/89 WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W OPOLU 

z dnia 30 listopada 1989 r. 

w sprawie zmiany granic miasta Kolonowskie i gminy Kolonowskie. 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
z 1988 r. Nr 26, poz. 183 i z 1989 r. Nr 34, poz. 178) 
Wojewódzka Rada Narodowa w Opolu uchwala, co następuje: 

§ 1. Włącza się do gminy Kolonowskie z miasta Kolono­
wskie środkową część ulicy Sienkiewicza i końcową część 
ulicy Arki Bożka wraz z przyległymi do nich działkami 
o łącznej powierzchni 5,4010 ha. 

5 

§ 2. Szczegółowego opisu granic wymienionych 
w § 1 dokona Wojewoda Opolski w drodze zarządzenia . 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia . 

Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Opolu: M. Rzepiela 

UCHWAlA Nr IX/66/89 WOJ EWÓD.ZKIEJ RADY NARODOWEJ W OPOLU 

z dnia 30 listopada 1989 r. 

w sprawie zmiany granic miast Kolonowskie i Zawadzkie. 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183 i z 1989 r. Nr 34, poz. 178) 
Wojewódzka Rada Narodowa w Opolu uchwala, co na­
stępuje: 

§ 1. Włącza się do miasta Zawadzkie osadę robotniczą 
" Malapartus" o powierzchni 2,68 ha z miasta Kolonowskie. 

6 

§ 2. Szczegółowego opisu granic wymienionych 
w § 1 dokona Wojewoda Opolski w drodze zarządzenia . 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

P[zewodniczący Wojew ódzkiej Rady Narodowej 
w Opolu: M. Rzepiela 

UCHWAŁA Nr IX/67/89 WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W OPOLU 

z dnie 30 listopada 1989 r. 

w sprawie zmiany granic gmin Strzelce Opolskie i Jemielnica. 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
('Dz. U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183 i z 1989 r. Nr 34, poz. 178) 
Wojewódzka Rada Narodowa w Opolu uchwala, co na­
stępuje : 

§ 1. Włącza się do gminy Strzelce Opolskie część ob­
szaru wsi Gąsiorowice o powierzchni 5,52 ha z gminy 
Jemielnica. 

§ 2. Szczegółowego opisu granic wymienionych 
w § 1 dokona Wojewoda Opolski w drodze zarządzenia . 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia . 

Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Opolu: M. Rzepiela 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów. ul. Powsińska 
69/71. 00-979 Warszawa. P-1 . niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29, tel. 694-60-03 

~ OrganizaCja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69J1 1, P- l , tel. 42 -14-78 i 694-67 -50. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych " Tamka" , Zakład nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3. 

lam. 2011-1300-90. PL ISSN 0209-214X Cena 80 zł 


